
 

 

 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն 

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  հունիսի 2014 թվականի  N  68 – Ա  
 

 

ԵՎՐՈՊԱՅԻ  ԵՎ ՄԻՋԱԶԳԱՅԻՆ ԽՈՇՈՐ ՄՐՑՈՒՄՆԵՐՈՒՄ ՄԵԴԱԼՆԵՐ ՆՎԱՃԱԾ  
ԳՅՈՒՄՐԵՑԻ ՄԱՐԶԻԿՆԵՐԻՆ ԵՎ  ՆՐԱՆՑ  ՄԱՐԶԻՉՆԵՐԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ  

ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ  ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 
 
      Ելնելով  Եվրոպայի և միջազգային խոշոր մրցումներում մեդալներ նվաճած գյումրեցի 

մարզիկներին, նրանց մարզիչներին խրախուսելու անհրաժեշտությունից և ղեկավարվելով 

<<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ 

հոդվածի 5-րդ կետով`  համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Մեդալներ նվաճած մարզիկներին և նրանց մարզիչներին տրամադրել դրամական   

օգնություն 1.500.000  ( մեկ միլիոն հինգ հարյուր ) Հայաստանի Հանրապետության դրամի 

չափով` համաձայն հավելվածի: 

2. Հանձնարարել ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետ Լենա  Ջիլավյանին`              

գումարի հատկացումը կատարել Գյումրի համայնքի 2014թվականի բյուջեի 8/1/1 գործառական 

դասակարգման (4729) <<Այլ նպաստներ բյուջեից>> տնտեսագիտական դասակարգման 

հոդվածից` օրենքով սահմանված կարգով: 

 
              Կողմ (16)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան  __________________ 

Ա.Բաղրամյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ.Գաբոյան __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Հ.Խաչատրյան __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Ն. Մեսրոպյան       __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          __________________ 

Մ.Սահակյան __________________ 

Տ. Փանոսյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12»  հունիսի 2014 թ.     
 
 

 
 

 

 
 

 

 
  


